

Islay Mist whisky 17y MacDuff 0.7l

» Whisky



EAN

5024546376646

Kód produktu

W0108315

Kultovní blend, na jehož počátku, ve dvacátých letech minulého století, byla narozeninová oslava Lorda Margadaleho a obava že jeho oblíbený Laphroaig by mohl být pro většinu hostů „příliš těžkou vahou“. Laphroaig (údajně) doplněný výběrem whisek ze Speyside a Highlands přinesou nečekaný a o to milejší zážitek.

Pravděpodobně nejlepší blended Islay whisky, Islay Mist je opravdu mimořádná skotská, perfektní rovnováha dubového sudu, obilí, sladu a rašeliny. Tak jak řekl Jim Murray v roce 2004 ve Whisky Bible: „nádherná pro relaxaci... absolutně brilantní!“

V testu z 2000 whisky, Islay Mist měla druhé nejvyšší skóre...93 ze 100. Nejvyšší poklona

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Islay Mist whisky 17y MacDuff 0.7l

» Whisky

Popis

Kultovní blend, na jehož počátku, ve dvacátých letech minulého století, byla narozeninová oslava Lorda Margadaleho a obava že jeho oblíbený Laphroaig by mohl být pro většinu hostů „příliš těžkou vahou“. Laphroaig (údajně) doplněný výběrem whisek ze Speyside a Highlands přinesou nečekaný a o to milejší zážitek. Pravděpodobně nejlepší blended Islay whisky, Islay Mist je opravdu mimořádná skotská, perfektní rovnováha dubového sudu, obilí, sladu a rašeliny. Tak jak řekl Jim Murray v roce 2004 ve Whisky Bible: „nádherná pro relaxaci... absolutně brilantní!“ V testu z 2000 whisky, Islay Mist měla druhé nejvyšší skóre...93 ze 100. Nejvyšší poklona

Hlavní parametry

Značka	Islay Mist
Druh	Blended whisky
Produkce	investiční lahev, raritní kousek, sběratelská výzva
Původ	Islay
Výroba	z rašelinou nakouřeného sladu & Peated
Zrání	17 roků, v dubových sudech, ex-Bourbon
Objem	700 ml
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Výrobce	MacDuff International Limited, 6 Newton Place, Glasgow, G3 7PR, Spojené království
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.